ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   19  tháng  11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp bàn triển khai công tác tổ chức Lễ Kỷ niệm 15 năm

Dân ca Quan họ Bắc Ninh được UNESCO ghi danh là di sản văn hóa

phi vật thể đại diện của nhân loại

Căn cứ Kế hoạch số 319/KH-UBND ngày 18/9/2024 của UBND tỉnh về việc

tổ chức các hoạt động kỷ niệm 15 năm Dân ca Quan họ (DCQH) Bắc Ninh được

UNESCO ghi danh là di sản văn hóa phi vật thể đại diện của nhân loại;

Để việc chỉ đạo triển khai tổ chức Lễ Kỷ niệm đảm bảo trang trọng, chất

lượng theo đúng Kế hoạch đã được phê duyệt.

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh mời đại biểu tham dự Hội nghị:

Thành phần

- Ông Lê Xuân Lợi, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Dự và chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh uỷ; Văn phòng

Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch; Đài Phát thanh và Truyền hình; Giám đốc Nhà hát DCQH Bắc Ninh.

Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút, ngày 20/11/2024 (thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp số 1 (tầng 3), trụ sở UBND tỉnh.

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (cơ quan Thường trực) tổng hợp, báo

cáo tiến độ công việc triển khai theo trách nhiệm được giao.

- Đài Phát thanh và Truyền hình báo cáo nội dung phóng sự truyền hình,

các nội dung phỏng vấn liên quan…

- Giao cơ quan Thường trực chủ trì, phối hợp, chuẩn bị nội dung và điều kiện

phục vụ cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần (mời dự);
- TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- BBN, Đài PTTH, Cổng TTĐT tỉnh;
- VP UBND tỉnh: HCTC, QTTV, LĐVP;
- Lưu VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND ngày  19/11/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh).

TT

Nội dung công việc

Đơn vị, cá nhân

 thực hiện

Ghi

chú

1

Công tác tổ chức

Lãnh đạo VPUBND tỉnh

2

- Báo cáo tổng hợp tiến độ công

việc triển khai thực hiện

- Báo cáo nội dung phóng sự (chiếu

phóng sự) và các nội dung liên quan

Lãnh đạo Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

Lãnh đạo Đài PTTH tỉnh

3

Thảo luận, phát biểu

Các đại biểu tham dự

Hội nghị

4

Kết luận Hội nghị

Đ/c Phó Chủ tịch UBND tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:48:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Văn Thái<hvthai.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:51:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:55:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:55:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!